’ E D1 Stgy,
\ .Q"" g %,
: 2
\ ¥ 4
v
%{

7. 1 Asc skt COMUNE d| SUCCIVO 7aor v 618e 252001

DETERMINAZIONE di IMPEGNO di SPESA

{?((L{d £

Rep. Partic. Settore n. __ del Rep. Gen..n, ___ del

OGGETTO: Attribuzione somme per spese economato
IL RESPONSABILE del SETTORE TECNICO
VISTI:
il capo VIII del Regolamento di contabilita con deliberazione del Consiglio
Comunale n.27 del 30.11.2013
la deliberazione n.3. del 15 gennaio2014 con cui la Giunta Comunale
quantificava in € 3.500.00,il fondo dell’economo ai sensi dell’art.36 del
Regolamento di contabilita approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n.27 del 30.11.2013
gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107, possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;
il decreto di cui al prot. n.13 DEL 10.02.2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al
sottoscritto I'incarico di Responsabile del Settore Tecnico;
I'art 183 del D. Lgs. 267/2000;
il bilancio di previsione stabilmente riequilibrato relativo alla2012 approvato con delibera zione
del Consiglio Comunale n.30 del 21 dicembre 2013

RITENUTO necessario indicare all'economo la somma ,compresa nei limiti del fondo
quantificato dalla Giunta, alla quale attingere per 'effettuazione delle spese di cui all’art.35 del
Regolamento e l'intervento, relativo alle attribuzioni del presente settore, su cui prenotarla,
dando atto che, presupposto per procedere alle singole spese € la sottoscrizione ,da parte del
responsabile p.t. dello scrivente settore, del buono economale di cui all’art.36 del citato
regolamento con il quale indicare all’economo cosa comprare e su quale del capitoli compresi
nell'intervento indicato, previa verifica della capienza degli stessi, allocare la relativa spesa

DETERMINA
di ATTRIBUIRE all’ economo comunale la gestione di € 1.000.00 con imputazione
all'intervento 1.01.06.03 del predisponendo bilancio 2014 per I'effettuazione delle spese di cui
all’art.35 del regolamento di contabilita, dando atto che, presupposto per procedere alle
singole spese e la sottoscrizione, da parte del responsabile p.t. dello scrivente settore. del
buono economale di cui all’art.36 del citato regolamento con_ it quale indicare all'economo cosa
comprare e su quale dei capitoli compresi nell’ mtervento, lnchcatc \prewa verifica della capienza
degli stessi, alloccare la relativa spesa /Oy e

Succivo, 1i 25.02.2014
Bonanno

In relazione al disposto dell’art, 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267,

APPONE
Il Visto di Regolarita Contabile,
ATTESTANTE
La copertura finanziaria della spesa sopra descritta,

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza dell’intervento sorade
SUCCIVO, [ ..oeoeeereeerrerrisrsinsirisinins IL RESPENS

...................... saaravin AMMINISTAT]}JO CO TAB!LE
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO »

Il sottoscritto, responsabile del Settore competente alla pubblicazione?a es ta?rgh%ﬂngﬁ%ente

determinazione e stata pubblicata in copia dichiarata, con firma digitale da personale

autorizzato, conforme all'originale, all’Albo Pretorio Comunale in data

con n. del Registro delle PubBkRESPONSABLE

quindici giorni consecutivi. AMMINISTRAA

SLECIVE: 11 irsimiismnarsmesstprenserseass do(eﬂﬂ;ﬁfafvgtgre' ‘Atigélo)




